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Sichtungswettkampf 2016 DLRG LV Brandenburg e.V.

Organisationsplan / Wettkampfgericht:

Veranstalter: DLRG Landesverband Brandenburg e.V.
Ausrichter: DLRG Luckenwalde e.V.
Art der Veranstaltung: Sichtungswettkampf
Datum 26.11.2016
Ort der Veranstaltung: Luckenwalde
Wettkampfanlage: 8 x 25 m Becken, durchschnittl. Wassertiefe 1,80m

Veranstaltungsleitung:

Leiter: Daniel Kuhrmann
Sprecher: Eckehard Seidel
Protokollführer Annabell Stachowiak / Stefanie Nietzold

Schiedsgericht:

Leiter: Heinz-Joachim Rothenburg
Schiedsrichter 1: Regina Bürger
Schiedsrichter 2: Ilka Paulikat

Kampfgericht:

Starter: Steffen Krüger
Auswerter: Antje Münchow-Henneberg / Thomas Donath
Zeitnehmerobmann: Frank Mohrmann
Zeitnehmer Bahn 1: Danny Eichhorn
Zeitnehmer Bahn 2: Clemens Ilsitz
Zeitnehmer Bahn 3: Claudia Müller
Zeitnehmer Bahn 4: Heino Kauer
Zeitnehmer Bahn 5: Ritta Schulz
Zeitnehmer Bahn 6: Hans-Jürgen Syring
Zeitnehmer Bahn 7: Mike Nietzold
Zeitnehmer Bahn 8: Klaus Kutzer
Wendenrichter 1 - 4 Silvia Greinert
Wendenrichter 5 - 8 Ines Thiel
Schwimmrichter 1- 4 Monika Ballenthin
Schwimmrichter 5 - 8 Mario Bürger
Zielricher 1: Anna Bautz
Zielrichter 2: Birgit Stachowiak
Zielrichter 3: Sebastian Nagel
Urkunden: Eileen Kother
Läufer: Michel Kuhrmann / Jolina Buchner
Leiter Aufbaukommando: Sebastian Nagel
Helfer: Canice Kleinert
Helfer: Arne Wulf
Helfer: Nils Winter
Helfer: Melina Jokelle
Helfer: Lara Buchner
Helfer: Lisa Lüdke
Helfer: Lena Weisner
Helfer: Jeremy Grünberg
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Endergebnis AK I weiblich : 25 m Freistil Veranstaltungsrekord: 2009 00:21,02

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
1 2 1 w Walter Mara Luckenwalde-Fischer 2009 00:27,84 1.
1 4 1 w Walter Hana KV Oder-Spree- Gina 2009 00:31,17 2.
1 6 1 w Liberski Gracia-Mia KV Oder-Spree- Katrin 2010 00:31,92 3.
1 5 1 w Breu Lina Luckenwalde-Fischer 2009 00:34,74 4.
1 3 1 w Bernitz Heidemarie Luckenwalde-Fischer 2009 00:48,20 5.

Endergebnis AK I männlich : 25 m Freistil Veranstaltungsrekord: 2015 00:20,99

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
2 3 1 m Braun Chris-Erik Luckenwalde-Fischer 2009 00:28,46 1.
2 4 1 m Kranz Linus Luckenwalde-Fischer 2009 00:29,33 2.
2 2 1 m Braun Ben Luckenwalde-Fischer 2009 00:30,74 3.
2 7 1 m Pätzold Theo KV Oder-Spree- Gina 2010 00:31,42 4.
2 6 1 m Roßner Lennard Luckenwalde-Fischer 2009 00:31,52 5.
2 5 1 m Andres Bendix KV Oder-Spree- Babett 2009 00:33,37 6.

Endergebnis AK II weiblich: 50 m Freistil Veranstaltungsrekord: 2010 00:39,49

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
4 8 2 w Jokelle Carolina Luckenwalde-Kuhrmann 2008 00:48,86 1.
4 3 2 w Eberwein Melina Luckenwalde-Fischer 2008 00:58,36 2.
3 4 2 w Graf Charlotte KV Oder-Spree- Kerstin 2008 01:01,58 3.
3 5 2 w Lange Phoebe Luckenwalde-Fischer 2008 01:03,14 4.
4 4 2 w Stürtzebecher Nele Brandenburg 2008 01:06,42 5.
4 6 2 w Niendorf Nelly Luckenwalde-Fischer 2008 01:09,71 6.
4 2 2 w Bisaltanova Maryam Luckenwalde-Fischer 2008 01:11,52 7.
3 6 2 w Bannier Alisa Luckenwalde-Fischer 2008 01:11,74 8.
4 5 2 w Neubert Lena Luckenwalde-Fischer 2008 01:12,99 9.
3 3 2 w Scheroch Johanna Luckenwalde-Fischer 2008 01:15,27 10.
4 7 2 w Pohl Jessica KV Oder-Spree- Gina 2008 01:15,86 11.
3 7 2 w Krege Lena Brandenburg 2008 01:22,17 12.
4 1 2 w Runge Lea-Spohie KV Oder-Spree- Loreen 2008 01:29,64 13.
3 2 2 w Sus Jagoda Luckenwalde-Fischer 2008 n.a.

Endergebnis AK II männlich: 50 m Freistil Veranstaltungsrekord: 2010 00:42,23

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
5 3 2 m Wunder Lukas Luckenwalde-Kuhrmann 2008 00:44,42 1.
5 2 2 m Fritze Adrrian KV Barnim 2008 01:00,27 2.
5 4 2 m Kschiwan Erik KV Barnim 2008 01:03,90 3.
5 6 2 m Görgers Theo Luckenwalde-Fischer 2008 01:07,46 4.
5 7 2 m Pokrandt Constantin KV Barnim 2008 01:11,08 5.
5 8 2 m Hampel Finn Arthur Luckenwalde-Fischer 2008 01:12,87 6.
5 1 2 m Spielmann Jonas KV Oder-Spree- Gina 2008 01:16,86 7.
5 5 2 m Hermann Yannick KV Oder-Spree- Babett 2008 n.a.
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Endergebnis AK III weiblich: 50 m Kraul Veranstaltungsrekord: 2011 00:37,05

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
7 4 3 w Kuhrmann Jette Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:36,68 1. VR
7 6 4 w Nonnenbruch Elisa Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:41,09 2.
7 1 3 w Roßner Anna Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:48,63 3.
7 7 3 w Mlynaeczyk Maria KV Oder-Spree- Kerstin 2007 00:48,63 4.
7 5 3 w Hietzig Anna KV Oder-Spree- Kerstin 2007 00:54,74 5.
6 3 3 w Güttler Emma Emily Brandenburg 2007 00:57,14 6.
6 2 3 w Beutner Lilly Luckenwalde-Ballenthin 2007 00:58,30 7.
6 6 3 w Ziehe Mia Luckenwalde-Ballenthin 2007 00:58,68 8.
6 4 3 w Schulz Luisa KV Oder-Spree- Loreen 2007 00:59,46 9.
6 5 3 w Ziegler Kimberley Luckenwalde-Fischer 2007 00:59,54 10.
7 2 3 w Pohomy Cassandra KV Barnim 2007 01:33,17 11.
6 7 3 w Achnitz Laila Luckenwalde-Fischer 2007 n.a.
7 3 3 w Richter Julia Luckenwalde-Fischer 2007 n.a.

Endergebnis AK III männlich: 50 m Kraul Veranstaltungsrekord: 2010 00:34,55

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
8 6 3 m Hartphiel Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:45,92 1.
9 4 3 m Käthe Devin Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:46,77 2.
8 4 3 m Krause Yanneck KV Oder-Spree- Loreen 2007 00:54,96 3.
9 3 3 m Hempel Hugo Luckenwalde-Fischer 2007 01:03,92 4.
9 5 3 m Karger Lennart Luckenwalde-Fischer 2007 01:07,64 5.
8 3 3 m Neumann Henrik Luckenwalde-Fischer 2007 01:10,74 6.
8 5 3 m Schubel Hendrik Luckenwalde-Fischer 2007 DQ
9 2 3 m Schulze Felix Brandenburg 2007 n.a.
9 6 3 m Sviridenkow Dennis KV Oder-Spree- Loreen 2007 n.a.

Endergebnis AK IV weiblich: 50 m Hindernis Veranstaltungsrekord: 2013 00:34,12

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
13 3 4 w Brunkow Jette Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:37,96 1.
13 2 4 w Eichhorn Luise KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:39,58 2.
13 1 4 w Zühlke Darleen Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:40,89 3.
11 5 4 w Kaiser Pia KV Oder-Spree- Kerstin 2006 00:41,24 4.
13 6 4 w Wollanky Leni Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:42,07 5.
13 7 4 w Nietzold Lea KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:42,20 6.
13 8 4 w Sieke Svenja Hedwig Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:42,30 7.
11 4 4 w Nitsche Marie Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:45,40 8.
13 5 4 w Nehr Annalena KV Oder-Spree- Kerstin 2006 00:45,84 9.
10 4 4 w Reichert Leny Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:46,71 10.
12 8 4 w Jorde Lara KV Barnim 2005 00:47,08 11.
11 8 4 w Müller Jocelyn Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:47,65 12.
12 6 4 w Willumeit Emelie Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:47,86 13.
10 6 4 w Kirbach Mia-Sophy Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:48,51 14.
10 2 4 w Nitsche Antonia Luckenwalde-Ballenthin 2005 00:49,40 15.
10 3 4 w Graz Alexandra KV Oder-Spree- Katrin 2005 00:54,30 16.
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11 3 4 w Bufe Shirley KV Barnim 2005 00:56,98 17.
11 2 4 w Bieneck Nele Sophie Luckenwalde-Fischer 2005 00:58,90 18.
11 6 4 w Buhle Spohie-Helena Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:59,46 19.
12 4 4 w Wenzel Martha Luckenwalde-Kuhrmann 2006 01:01,08 20.
12 7 4 w Patzer Lena KV Oder-Spree- Katrin 2006 01:03,21 21.
11 7 4 w Winzer Enna Luckenwalde-Ballenthin 2005 01:04,11 22.
12 2 4 w Soebert Emely Luckenwalde-Fischer 2006 01:05,20 23.
11 1 4 w Manietta Hannah KV Oder-Spree- Loreen 2006 01:06,49 24.
12 5 4 w Gutwald Anna Celine Luckenwalde-Fischer 2006 01:12,87 25.
12 3 4 w König Finnja KV Oder-Spree- Babett 2006 01:14,14 26.
10 7 4 w Baungkung Fogat KV Oder-Spree- Loreen 2005 01:22,79 27.
13 4 4 w Krüger Ronja KV Barnim 2006 DQ
10 5 4 w Tang Anna KV Oder-Spree- Babett 2006 n.a.
12 1 4 w Ranft Madlen KV Oder-Spree- Kerstin 2006 n.a.

Endergebnis AK IV männlich: 50 m Hindernis Veranstaltungsrekord: 2011 00:33,58

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
18 3 4 m Schmidt Aaron Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:37,67 1.
15 7 4 m Bolze Jamie Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:41,99 2.
17 1 4 m Kother Thore Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:43,20 3.
18 2 4 m Greinert Pascal KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:44,08 4.
17 7 4 m Greinert Niklas KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:44,17 5.
18 8 4 m Schmechel Leonard KV Oder-Spree- Kerstin 2006 00:44,74 6.
16 1 4 m Winzig Finn Luckenwalde-Ballenthin 2005 00:45,27 7.
16 3 4 m Metzlaff Erik KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:45,27 8.
18 7 4 m Eitner Justin KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:46,30 9.
14 7 4 m Höbold Karl Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:46,71 10.
17 2 4 m Habel Tom Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:46,74 11.
16 5 4 m Martin Elias KV Oder-Spree- Kerstin 2006 00:46,92 12.
18 6 4 m Plättner Florian Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:46,96 13.
17 6 4 m Moormann Marvin Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:47,17 14.
17 4 4 m Werner Janek Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:47,98 15.
16 8 4 m Nagel Luka Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:48,17 16.
17 8 4 m Stuck Timo Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:49,23 17.
14 4 4 m Heym Jannik Luckenwalde-Ballenthin 2005 00:51,27 18.
16 6 4 m Scharmann Marius Ole Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:51,52 19.
16 7 4 m Jedlitzke Darius KV Oder-Spree- Babett 2006 00:53,90 20.
15 5 4 m Koch Paul Hannes Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:54,20 21.
17 5 4 m Tang Kevin KV Oder-Spree- Babett 2006 01:07,61 22.
17 3 4 m Doernbrack Lennox KV Oder-Spree- Katrin 2006 01:07,98 23.
15 6 4 m Carouge Thomé KV Oder-Spree- Loreen 2006 01:08,17 24.
18 4 4 m Schröter Kai KV Barnim 2006 01:12,36 25.
16 4 4 m Dörr Jaden-Dion Luckenwalde-Fischer 2006 01:12,77 26.
14 5 4 m Schafer Michael Luckenwalde-Fischer 2005 01:32,90 27.
16 2 4 m Schulz Henry Luckenwalde-Fischer 2006 DQ
14 6 4 m Marquardt Jan-Eric KV Oder-Spree- Katrin 2005 n.a.
15 3 4 m Löwe Lennard KV Oder-Spree- Babett 2006 n.a.
18 5 4 m Haseloff Jannik Brandenburg 2006 n.a.
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Endergebnis AK V weiblich: 100m Hindernis Veranstaltungsrekord: 2015 01:07,96

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
20 4 5 w Jokelle Melina Luckenwalde-Kuhrmann 2003 01:20,90 1.
20 2 5 w Jaap Laura Luckenwalde-Kuhrmann 2004 01:24,36 2.
20 6 5 w Karger Lara Luckenwalde-Kuhrmann 2004 01:25,01 3.
19 3 5 w Reuter Emma Luckenwalde-Kuhrmann 2004 01:26,74 4.
20 7 5 w Fieber Maxi Milena KV Oder-Spree- Kerstin 2003 01:31,11 5.
20 3 5 w Thiel Maya KV Oder-Spree- Kerstin 2003 01:32,02 6.
19 4 5 w Kaiser Paula KV Oder-Spree- Kerstin 2004 01:33,96 7.
20 5 5 w Michels Amelie KV Barnim 2004 02:01,92 8.
19 5 5 w Pott Cicilé Brandenburg 2004 02:08,02 9.
19 2 5 w Soebert Nataly Luckenwalde-Fischer 2004 DQ 10.

Endergebnis AK V männlich: 100m Hindernis Veranstaltungsrekord: 2012 01:08,17

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
22 3 5 m Werner Janko Luckenwalde-Kuhrmann 2003 01:12,49 1.
22 5 5 m Mittag Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2004 01:18,05 2.
22 4 5 m Fröhlich Niklas KV Oder-Spree- Kerstin 2004 01:29,17 3.
21 7 5 m Baschin Jeremiah KV Oder-Spree- Kerstin 2004 01:29,33 4.
21 4 5 m Werner Malte KV Oder-Spree- Kerstin 2003 01:30,30 5.
22 7 5 m Hübner Erik KV Oder-Spree 2003 01:30,58 6.
21 6 5 m Thieme Jan Niclas Luckenwalde-Kuhrmann 2004 01:30,70 7.
22 6 5 m Mohrmann Robin KV Oder-Spree- Kerstin 2004 01:33,74 8.
21 5 5 m Remus Johann Luckenwalde-Kuhrmann 2004 01:36,31 9.
21 2 5 m Nonnenbruch Oskar Luckenwalde-Kuhrmann 2004 01:37,80 10.
22 2 5 m Werner Enrik-Marten Luckenwalde-Kuhrmann 2004 01:39,02 11.
21 3 5 m Damm Anton Luckenwalde-Kuhrmann 2004 n.a.

Endergebnis Einlagenwettkampf 50 m Freistil

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
23 4 offen m Sippmann Paul KV Barnim 1990 00:26,71 1.
23 2 offen m Freier Alex KV Barnim 1997 00:27,39 2.
23 3 offen m Schleusener Lukas KV Barnim 1995 00:30,24 3.

Endergebnis Einlagenwettkampf 100m Hindernis

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
23 5 45 w Michel Babett KV Oder Spree 1969 01:19,64 1.
23 6 25 w Wendel Juliane Luckenwalde 1992 01:12,02 1.
23 7 50 m Wendel Olaf Luckenwalde 1967 01:12,46 1.
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Endergebnis AK I  weiblich : 25 m Rücken Veranstaltungsrekord: 2009 00:25,40

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
24 6 1 w Walter Mara Luckenwalde-Fischer 2009 00:25,96 1.
24 2 1 w Liberski Gracia-Mia KV Oder-Spree- Katrin 2010 00:32,30 2.
24 4 1 w Walter Hana KV Oder-Spree- Gina 2009 00:34,37 3.
24 3 1 w Breu Lina Luckenwalde-Fischer 2009 00:37,51 4.
24 5 1 w Bernitz Heidemarie Luckenwalde-Fischer 2009 00:51,08 5.

Endergebnis AK I männlich : 25 m Rücken Veranstaltungsrekord: 2010/2015 00:24,78

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
25 6 1 m Braun Chris-Erik Luckenwalde-Fischer 2009 00:26,23 1.
25 7 1 m Braun Ben Luckenwalde-Fischer 2009 00:26,80 2.
25 5 1 m Kranz Linus Luckenwalde-Fischer 2009 00:29,74 3.
25 2 1 m Pätzold Theo KV Oder-Spree- Gina 2010 00:32,24 4.
25 3 1 m Roßner Lennard Luckenwalde-Fischer 2009 00:35,86 5.
25 4 1 m Andres Bendix KV Oder-Spree- Babett 2009 DQ

Endergebnis AK II weiblich: 50 m Rücken Veranstaltungsrekord: 2010 00:45,27

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
27 1 2 w Jokelle Carolina Luckenwalde-Kuhrmann 2008 00:58,30 1.
27 6 2 w Eberwein Melina Luckenwalde-Fischer 2008 01:00,14 2.
26 5 2 w Graf Charlotte KV Oder-Spree- Kerstin 2008 01:01,49 3.
26 4 2 w Lange Phoebe Luckenwalde-Fischer 2008 01:02,86 4.
26 6 2 w Scheroch Johanna Luckenwalde-Fischer 2008 01:09,20 5.
27 4 2 w Neubert Lena Luckenwalde-Fischer 2008 01:09,49 6.
27 3 2 w Niendorf Nelly Luckenwalde-Fischer 2008 01:12,90 7.
26 3 2 w Bannier Alisa Luckenwalde-Fischer 2008 01:13,83 8.
27 5 2 w Stürtzbecher Nele Brandenburg 2008 01:14,05 9.
27 8 2 w Runge Lea-Spohie KV Oder-Spree- Loreen 2008 01:26,14 10.
27 7 2 w Bisaltanova Maryam Luckenwalde-Fischer 2008 DQ
27 2 2 w Pohl Jessica KV Oder-Spree- Gina 2008 DQ
26 7 2 w Sus Jagoda Luckenwalde-Fischer 2008 n.a.
26 2 2 w Krege Lena Brandenburg 2008 n.a.

Endergebnis AK II männlich: 50 m Rücken Veranstaltungsrekord: 2010 00:44,58

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
28 6 2 m Wunder Lukas Luckenwalde-Kuhrmann 2008 00:52,93 1.
28 5 2 m Kschiwan Erik KV Barnim 2008 01:06,58 2.
28 1 2 m Hampel Finn Arthur Luckenwalde-Fischer 2008 01:13,42 3.
28 3 2 m Görgers Theo Luckenwalde-Fischer 2008 01:14,43 4.
28 7 2 m Fritze Adrrian KV Barnim 2008 DQ
28 2 2 m Pokrandt Constantin KV Barnim 2008 DQ
28 8 2 m Spielmann Jonas KV Oder-Spree- Gina 2008 n.a.
28 4 2 m Hermann Yannick KV Oder-Spree- Babett 2008 n.a.
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Endergebnis AK III weiblich: 50 m Rücken Veranstaltungsrekord: 2011 00:42,96

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
30 5 3 w Kuhrmann Jette Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:45,96 1.
30 3 4 w Nonnenbruch Elisa Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:46,70 2.
30 8 3 w Roßner Anna Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:48,40 3.
30 2 3 w Mlynaeczyk Maria KV Oder-Spree- Kerstin 2007 00:54,83 4.
30 4 3 w Hietzig Anna KV Oder-Spree- Kerstin 2007 00:59,08 5.
29 7 3 w Beutner Lilly Luckenwalde-Ballenthin 2007 01:00,40 6.
29 4 3 w Ziegler Kimberley Luckenwalde-Fischer 2007 01:00,43 7.
29 5 3 w Schulz Luisa KV Oder-Spree- Loreen 2007 01:04,58 8.
29 3 3 w Ziehe Mia Luckenwalde-Ballenthin 2007 01:05,23 9.
29 6 3 w Güttler Emma Emily Brandenburg 2007 01:06,96 10.
30 7 3 w Pohomy Cassandra KV Barnim 2007 01:31,02 11.
29 2 3 w Achnitz Laila Luckenwalde-Fischer 2007 n.a.
30 6 3 w Richter Julia Luckenwalde-Fischer 2007 n.a.

Endergebnis AK III männlich: 50m Rücken Veranstaltungsrekord: 2011 00:40,99

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
32 4 3 m Käthe Devin Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:50,61 1.
31 3 3 m Hartphiel Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:53,42 2.
31 5 3 m Krause Yanneck KV Oder-Spree- Loreen 2007 01:01,34 3.
32 5 3 m Hempel Hugo Luckenwalde-Fischer 2007 01:07,28 4.
32 3 3 m Karger Lennart Luckenwalde-Fischer 2007 01:09,74 5.
31 6 3 m Neumann Henrik Luckenwalde-Fischer 2007 01:10,90 6.
31 4 3 m Schubel Hendrik Luckenwalde-Fischer 2007 01:12,86 7.
32 6 3 m Schulze Felix Brandenburg 2007 01:36,24 8.
32 2 3 m Sviridenkow Dennis KV Oder-Spree- Loreen 2007 n.a.

Endergebnis AK IV weiblich: 50 m Komb. Schwimmen Veranstaltungsrekord: 2013 00:37,37

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
36 6 4 w Brunkow Jette Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:40,86 1.
36 7 4 w Eichhorn Luise KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:43,36 2.
36 8 4 w Zühlke Darleen Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:45,30 3.
36 2 4 w Nietzold Lea KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:46,34 4.
34 4 4 w Kaiser Pia KV Oder-Spree- Kerstin 2006 00:46,42 5.
36 3 4 w Wollanky Leni Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:47,02 6.
33 5 4 w Reichert Leny Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:47,99 7.
35 3 4 w Willumeit Emelie Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:48,33 8.
36 4 4 w Nehr Annalena KV Oder-Spree- Kerstin 2006 00:48,61 9.
34 1 4 w Müller Jocelyn Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:52,71 10.
34 5 4 w Nitsche Marie Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:53,90 11.
34 7 4 w Bieneck Nele Sophie Luckenwalde-Fischer 2005 00:55,08 12.
33 7 4 w Nitsche Antonia Luckenwalde-Ballenthin 2005 00:55,30 13.
33 6 4 w Graz Alexandra KV Oder-Spree- Katrin 2005 00:55,46 14.
34 6 4 w Bufe Shirley KV Barnim 2005 00:58,80 15.
34 3 4 w Buhle Spohie-Helena Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:58,96 16.
35 2 4 w Patzer Lena KV Oder-Spree- Katrin 2006 01:00,50 17.
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34 2 4 w Winzer Enna Luckenwalde-Ballenthin 2005 01:02,39 18.
35 5 4 w Wenzel Martha Luckenwalde-Kuhrmann 2006 01:04,05 19.
36 5 4 w Krüger Ronja KV Barnim 2006 01:04,55 20.
33 2 4 w Baungkung Fogat KV Oder-Spree- Loreen 2005 01:04,64 21.
34 8 4 w Manietta Hannah KV Oder-Spree- Loreen 2006 01:11,27 22.
35 7 4 w Soebert Emely Luckenwalde-Fischer 2006 01:13,24 23.
35 6 4 w König Finnja KV Oder-Spree- Babett 2006 01:13,52 24.
35 4 4 w Gutwald Anna Celine Luckenwalde-Fischer 2006 01:29,03 25.
33 4 4 w Tang Anna KV Oder-Spree- Babett 2006 DQ
33 3 4 w Kirbach Mia-Sophy Luckenwalde-Kuhrmann 2005 DQ
35 1 4 w Jorde Lara KV Barnim 2005 DQ
35 8 4 w Ranft Madlen KV Oder-Spree- Kerstin 2006 n.a.
36 1 4 w Sieke Svenja Hedwig Luckenwalde-Kuhrmann 2005 n.a.

Endergebnis AK IV männlich: 50m Komb. Schwimmen Veranstaltungsrekord: 2012 00:35,33

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
41 6 4 m Schmidt Aaron Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:44,92 1.
40 8 4 m Kother Thore Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:46,52 2.
40 2 4 m Greinert Niklas KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:48,02 3.
40 1 4 m Stuck Timo Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:48,30 4.
39 6 4 m Metzlaff Erik KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:48,46 5.
41 3 4 m Plättner Florian Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:49,52 6.
38 3 4 m Bolze Jamie Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:49,86 7.
37 3 4 m Höbold Karl Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:50,42 8.
41 7 4 m Greinert Pascal KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:51,40 9.
41 2 4 m Eitner Justin KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:51,74 10.
39 4 4 m Martin Elias KV Oder-Spree- Kerstin 2006 00:53,33 11.
40 7 4 m Habel Tom Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:53,46 12.
37 6 4 m Heym Jannik Luckenwalde-Ballenthin 2005 00:54,96 13.
40 5 4 m Werner Janek Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:55,33 14.
40 3 4 m Moormann Marvin Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:55,33 15.
38 5 4 m Koch Paul Hannes Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:56,20 16.
41 1 4 m Schmechel Leonard KV Oder-Spree- Kerstin 2006 00:56,58 17.
39 2 4 m Jedlitzke Darius KV Oder-Spree- Babett 2006 00:57,14 18.
39 1 4 m Nagel Luka Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:57,88 19.
39 8 4 m Winzig Finn Luckenwalde-Ballenthin 2005 00:59,42 20.
39 3 4 m Scharmann Marius Ole Luckenwalde-Kuhrmann 2006 01:00,86 21.
40 4 4 m Tang Kevin KV Oder-Spree- Babett 2006 01:01,92 22.
39 5 4 m Dörr Jaden-Dion Luckenwalde-Fischer 2006 01:11,99 23.
38 4 4 m Carouge Thomé KV Oder-Spree- Loreen 2006 01:12,02 24.
39 7 4 m Schulz Henry Luckenwalde-Fischer 2006 01:19,80 25.
40 6 4 m Doernbrack Lennox KV Oder-Spree- Katrin 2006 01:22,62 26.
37 5 4 m Schafer Michael Luckenwalde-Fischer 2005 01:34,92 27.
41 5 4 m Schröter Kai KV Barnim 2006 DQ
37 4 4 m Marquardt Jan-Eric KV Oder-Spree- Katrin 2005 n.a.
38 7 4 m Löwe Lennard KV Oder-Spree- Babett 2006 n.a.
41 4 4 m Haseloff Jannik Brandenburg 2006 n.a.
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Endergebnis AK V weiblich: 50m Retten einer Puppe Veranstaltungsrekord: 2015 00:42,12

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
43 5 5 w Jokelle Melina Luckenwalde-Kuhrmann 2003 00:50,02 1.
43 2 5 w Fieber Maxi Milena KV Oder-Spree- Kerstin 2003 00:53,46 2.
43 6 5 w Thiel Maya KV Oder-Spree- Kerstin 2003 00:56,58 3.
42 5 5 w Kaiser Paula KV Oder-Spree- Kerstin 2004 00:58,30 4.
43 7 5 w Jaap Laura Luckenwalde-Kuhrmann 2004 00:59,74 5.
42 3 5 w Soebert Nataly Luckenwalde-Fischer 2004 01:01,02 6.
43 3 5 w Karger Lara Luckenwalde-Kuhrmann 2004 01:01,05 7.
42 6 5 w Pott Cicilé Brandenburg 2004 01:06,02 8.
43 4 5 w Michels Amelie KV Barnim 2004 01:18,30 9.
42 4 5 w Reuter Emma Luckenwalde-Kuhrmann 2004 DQ

Endergebnis AK V männlich: 50m Retten einer Puppe Veranstaltungsrekord: 2015 00:41,26

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
45 3 5 m Mittag Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2004 00:46,77 1.
45 5 5 m Werner Janko Luckenwalde-Kuhrmann 2003 00:47,36 2.
44 5 5 m Werner Malte KV Oder-Spree- Kerstin 2003 00:48,11 3.
44 2 5 m Baschin Jeremiah KV Oder-Spree- Kerstin 2004 00:57,96 4.
45 2 5 m Mohrmann Robin KV Oder-Spree- Kerstin 2004 01:02,14 5.
45 7 5 m Hübner Erik KV Oder-Spree 2003 01:05,12 6.
45 6 5 m Werner Enrik-Marten Luckenwalde-Kuhrmann 2004 01:05,99 7.
45 4 5 m Fröhlich Niklas KV Oder-Spree- Kerstin 2004 01:08,64 8.
44 3 5 m Thieme Jan Niclas Luckenwalde-Kuhrmann 2004 01:09,98 9.
44 4 5 m Remus Johann Luckenwalde-Kuhrmann 2004 01:14,50 10.
44 7 5 m Nonnenbruch Oskar Luckenwalde-Kuhrmann 2004 DQ
44 6 5 m Damm Anton Luckenwalde-Kuhrmann 2004 n.a.

Endergebnis Einlagenwettkampf 50m Retten einer Puppe

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
46 4 45 w Michel Babett KV Oder Spree 1969 00:41,86 1.
46 5 25 w Wendel Juliane Luckenwalde 1992 00:40,90 1.
46 6 50 m Wendel Olaf Luckenwalde 1967 00:43,99 1.
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Endergebnis AK I  weiblich : 25 m Rückenlage Beine Veranstaltungsrekord: 2013 00:28,02

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
47 2 1 w Walter Mara Luckenwalde-Fischer 2009 00:30,37 1.
47 4 1 w Walter Hanna KV Oder-Spree- Gina 2009 00:33,27 2.
47 6 1 w Liberski Gracia-Mia KV Oder-Spree- Katrin 2010 00:36,52 3.
47 5 1 w Breu Lina Luckenwalde-Fischer 2009 00:38,46 4.
47 3 1 w Bernitz Heidemarie Luckenwalde-Fischer 2009 DQ

Endergebnis AK I männlich : 25 m Rückenlage Beine Veranstaltungsrekord: 2015 00:28,83

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
48 3 1 m Braun Chris-Erik Luckenwalde-Fischer 2009 00:34,58 1.
48 4 1 m Kranz Linus Luckenwalde-Fischer 2009 00:37,17 2.
48 2 1 m Braun Ben Luckenwalde-Fischer 2009 00:37,33 3.
48 7 1 m Pätzold Theo KV Oder-Spree- Gina 2010 00:40,84 4.
48 6 1 m Roßner Lennard Luckenwalde-Fischer 2009 00:41,46 5.
48 5 1 m Andres Bendix KV Oder-Spree- Babett 2009 00:41,80 6.

Endergebnis AK II weiblich: 25 m Rückenlage Beine Veranstaltungsrekord: 2010 00:24,26

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
50 3 2 w Eberwein Melina Luckenwalde-Fischer 2008 00:28,46 1.
49 4 2 w Graf Charlotte KV Oder-Spree- Kerstin 2008 00:30,52 2.
49 3 2 w Scheroch Johanna Luckenwalde-Fischer 2008 00:31,90 3.
50 8 2 w Jokelle Carolina Luckenwalde-Kuhrmann 2008 00:32,15 4.
49 5 2 w Lange Phoebe Luckenwalde-Fischer 2008 00:32,52 5.
50 4 2 w Stürtzbecher Nele Brandenburg 2008 00:34,08 6.
50 2 2 w Bisaltanova Maryam Luckenwalde-Fischer 2008 00:34,28 7.
50 6 2 w Niendorf Nelly Luckenwalde-Fischer 2008 00:35,02 8.
50 1 2 w Runge Lea-Spohie KV Oder-Spree- Loreen 2008 00:36,82 9.
49 6 2 w Bannier Alisa Luckenwalde-Fischer 2008 00:37,02 10.
50 5 2 w Neubert Lena Luckenwalde-Fischer 2008 00:37,52 11.
50 7 2 w Pohl Jessica KV Oder-Spree- Gina 2008 00:37,75 12.
49 7 2 w Krege Lena Brandenburg 2008 00:40,71 13.
49 2 2 w Sus Jagoda Luckenwalde-Fischer 2008 n.a.

Endergebnis AK II männlich: 25 m Rückenlage Beine Veranstaltungsrekord: 2010 00:26,27

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
51 3 2 m Wunder Lukas Luckenwalde-Kuhrmann 2008 00:28,86 1.
51 2 2 m Fritze Adrrian KV Barnim 2008 00:30,90 2.
51 6 2 m Görgers Theo Luckenwalde-Fischer 2008 00:34,11 3.
51 8 2 m Hampel Finn Arthur Luckenwalde-Fischer 2008 00:34,42 4.
51 7 2 m Pokrandt Constantin KV Barnim 2008 00:35,68 5.
51 4 2 m Kschiwan Erik KV Barnim 2008 00:35,92 6.
51 1 2 m Spielmann Jonas KV Oder-Spree- Gina 2008 n.a.
51 5 2 m Hermann Yannick KV Oder-Spree- Babett 2008 n.a.
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Endergebnis AK III weiblich: 50 m Komb. Schwimmen Veranstaltungsrekord: 2011 00:42,74

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
53 6 4 w Nonnenbruch Elisa Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:45,12 1.
53 4 3 w Kuhrmann Jette Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:46,80 2.
53 1 3 w Roßner Anna Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:51,30 3.
53 5 3 w Hietzig Anna KV Oder-Spree- Kerstin 2007 01:02,14 4.
53 7 3 w Mlynaeczyk Maria KV Oder-Spree- Kerstin 2007 01:02,70 5.
52 4 3 w Schulz Luisa KV Oder-Spree- Loreen 2007 01:03,83 6.
52 3 3 w Güttler Emma Emily Brandenburg 2007 01:04,86 7.
52 2 3 w Beutner Lilly Luckenwalde-Ballenthin 2007 01:07,80 8.
52 6 3 w Ziehe Mia Luckenwalde-Ballenthin 2007 01:08,62 9.
52 5 3 w Ziegler Kimberley Luckenwalde-Fischer 2007 01:10,77 10.
53 2 3 w Pohomy Cassandra KV Barnim 2007 01:20,74 11.
52 7 3 w Achnitz Laila Luckenwalde-Fischer 2007 n.a.
53 3 3 w Richter Julia Luckenwalde-Fischer 2007 n.a.

Endergebnis AK III männlich: 50 m Komb. Schwimmen Veranstaltungsrekord: 2011 00:45,72

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
54 6 3 m Hartphiel Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:54,40 1.
55 4 3 m Käthe Devin Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:57,43 2.
54 4 3 m Krause Yanneck KV Oder-Spree- Loreen 2007 01:03,68 3.
55 5 3 m Karger Lennart Luckenwalde-Fischer 2007 01:08,00 4.
55 3 3 m Hempel Hugo Luckenwalde-Fischer 2007 01:09,78 5.
54 5 3 m Schubel Hendrik Luckenwalde-Fischer 2007 01:23,80 6.
55 2 3 m Schulze Felix Brandenburg 2007 01:41,61 7.
54 3 3 m Neumann Henrik Luckenwalde-Fischer 2007 01:43,99 8.
55 6 3 m Sviridenkow Dennis KV Oder-Spree- Loreen 2007 n.a.

Endergebnis AK IV weiblich: 50m Flossenschwimmen Veranstaltungsrekord: 2013 00:24,75

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
59 2 4 w Eichhorn Luise KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:27,89 1.
59 1 4 w Zühlke Darleen Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:29,20 2.
59 3 4 w Brunkow Jette Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:30,61 3.
59 7 4 w Nietzold Lea KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:31,70 4.
57 5 4 w Kaiser Pia KV Oder-Spree- Kerstin 2006 00:31,74 5.
56 4 4 w Reichert Leny Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:34,08 6.
59 6 4 w Wollanky Leni Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:34,20 7.
56 2 4 w Nitsche Antonia Luckenwalde-Ballenthin 2005 00:34,71 8.
59 5 4 w Nehr Annalena KV Oder-Spree- Kerstin 2006 00:35,77 9.
58 6 4 w Willumeit Emelie Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:36,05 10.
57 8 4 w Müller Jocelyn Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:36,20 11.
57 4 4 w Nitsche Marie Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:36,48 12.
57 3 4 w Bufe Shirley KV Barnim 2005 00:36,58 13.
57 2 4 w Bieneck Nele Sophie Luckenwalde-Fischer 2005 00:37,20 14.
58 8 4 w Jorde Lara KV Barnim 2005 00:37,58 15.
56 6 4 w Kirbach Mia-Sophy Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:38,48 16.
58 7 4 w Patzer Lena KV Oder-Spree- Katrin 2006 00:38,93 17.
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56 3 4 w Graz Alexandra KV Oder-Spree- Katrin 2005 00:39,34 18.
57 7 4 w Winzer Enna Luckenwalde-Ballenthin 2005 00:40,83 19.
58 2 4 w Soebert Emely Luckenwalde-Fischer 2006 00:40,86 20.
57 6 4 w Buhle Spohie-Helena Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:43,38 21.
58 4 4 w Wenzel Martha Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:44,24 22.
59 4 4 w Krüger Ronja KV Barnim 2006 00:44,58 23.
57 1 4 w Manietta Hannah KV Oder-Spree- Loreen 2006 00:45,58 24.
56 7 4 w Baungkung Fogat KV Oder-Spree- Loreen 2005 00:48,74 25.
58 3 4 w König Finnja KV Oder-Spree- Babett 2006 00:51,64 26.
58 5 4 w Gutwald Anna Celine Luckenwalde-Fischer 2006 01:13,86 27.
56 5 4 w Tang Anna KV Oder-Spree- Babett 2006 DQ
58 1 4 w Ranft Madlen KV Oder-Spree- Kerstin 2006 n.a.
59 8 4 w Sieke Svenja Hedwig Luckenwalde-Kuhrmann 2005 n.a.

Endergebnis AK IV männlich: 50m Flossenschwimmen Veranstaltungsrekord: 2012 00:26,43

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
64 2 4 m Greinert Pascal KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:29,90 1.
64 3 4 m Schmidt Aaron Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:30,27 2.
62 3 4 m Metzlaff Erik KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:31,17 3.
63 7 4 m Greinert Niklas KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:31,71 4.
61 7 4 m Bolze Jamie Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:32,37 5.
64 7 4 m Eitner Justin KV Oder-Spree- Kerstin 2005 00:32,74 6.
63 2 4 m Habel Tom Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:34,34 7.
63 1 4 m Kother Thore Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:34,58 8.
60 7 4 m Höbold Karl Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:34,95 9.
62 1 4 m Winzig Finn Luckenwalde-Ballenthin 2005 00:35,14 10.
64 6 4 m Plättner Florian Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:35,14 11.
64 8 4 m Schmechel Leonard KV Oder-Spree- Kerstin 2006 00:35,31 12.
63 6 4 m Moormann Marvin Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:35,62 13.
62 8 4 m Nagel Luka Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:35,78 14.
62 6 4 m Scharmann Marius Ole Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:36,22 15.
63 4 4 m Werner Janek Luckenwalde-Kuhrmann 2006 00:36,33 16.
63 8 4 m Stuck Timo Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:37,58 17.
62 7 4 m Jedlitzke Darius KV Oder-Spree- Babett 2006 00:38,48 18.
60 4 4 m Heym Jannik Luckenwalde-Ballenthin 2005 00:38,74 19.
61 5 4 m Koch Paul Hannes Luckenwalde-Kuhrmann 2005 00:40,14 20.
63 5 4 m Tang Kevin KV Oder-Spree- Babett 2006 00:40,46 21.
62 5 4 m Martin Elias KV Oder-Spree- Kerstin 2006 00:42,68 22.
62 2 4 m Schulz Henry Luckenwalde-Fischer 2006 00:44,77 23.
61 6 4 m Carouge Thomé KV Oder-Spree- Loreen 2006 00:45,43 24.
63 3 4 m Doernbrack Lennox KV Oder-Spree- Katrin 2006 00:51,42 25.
60 5 4 m Schafer Michael Luckenwalde-Fischer 2005 00:58,24 26.
62 4 4 m Dörr Jaden-Dion Luckenwalde-Fischer 2006 00:59,38 27.
60 6 4 m Marquardt Jan-Eric KV Oder-Spree- Katrin 2005 n.a.
61 3 4 m Löwe Lennard KV Oder-Spree- Babett 2006 n.a.
64 4 4 m Schröter Kai KV Barnim 2006 n.a.
64 5 4 m Haseloff Jannik Brandenburg 2006 n.a.
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Endergebnis AK V weiblich: 50m Ret. e. Puppe mit Fl. Veranstaltungsrekord: 2015 00:28,27

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
66 3 5 w Thiel Maya KV Oder-Spree- Kerstin 2003 00:33,36 1.
66 4 5 w Jokelle Melina Luckenwalde-Kuhrmann 2003 00:33,95 2.
66 7 5 w Fieber Maxi Milena KV Oder-Spree- Kerstin 2003 00:35,58 3.
65 3 5 w Reuter Emma Luckenwalde-Kuhrmann 2004 00:36,99 4.
66 2 5 w Jaap Laura Luckenwalde-Kuhrmann 2004 00:39,05 5.
65 4 5 w Kaiser Paula KV Oder-Spree- Kerstin 2004 00:40,24 6.
66 6 5 w Karger Lara Luckenwalde-Kuhrmann 2004 00:41,46 7.
66 5 5 w Michels Amelie KV Barnim 2004 00:48,55 8.
65 2 5 w Soebert Nataly Luckenwalde-Fischer 2004 00:51,96 9.
65 5 5 w Pott Cicilé Brandenburg 2004 01:00,05 10.

Endergebnis AK V männlich: 50m Ret. e. Puppe mit Fl. Veranstaltungsrekord: 2010 00:27,83

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
68 3 5 m Werner Janko Luckenwalde-Kuhrmann 2003 00:33,74 1.
68 5 5 m Mittag Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2004 00:34,71 2.
67 7 5 m Baschin Jeremiah KV Oder-Spree- Kerstin 2004 00:35,86 3.
68 7 5 m Hübner Erik KV Oder-Spree 2003 00:35,86 4.
68 4 5 m Fröhlich Niklas KV Oder-Spree- Kerstin 2004 00:36,81 5.
67 4 5 m Werner Malte KV Oder-Spree- Kerstin 2003 00:38,74 6.
68 6 5 m Mohrmann Robin KV Oder-Spree- Kerstin 2004 00:40,43 7.
68 2 5 m Werner Enrik-Marten Luckenwalde-Kuhrmann 2004 00:41,40 8.
67 6 5 m Thieme Jan Niclas Luckenwalde-Kuhrmann 2004 00:41,86 9.
67 5 5 m Remus Johann Luckenwalde-Kuhrmann 2004 00:47,40 10.
67 2 5 m Nonnenbruch Oskar Luckenwalde-Kuhrmann 2004 00:50,02 11.
67 3 5 m Damm Anton Luckenwalde-Kuhrmann 2004 n.a. 12.

Endergebnis Einlagenwettkampf 50 m Retten einer Puppe mit Flossen

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
69 6 50 m Wendel Olaf Luckenwalde 1967 00:27,64 1.

Endergebnis Einlagenwettkampf 100m Retten einer Puppe mit Flossen

Lauf Bahn AK m / w Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz
69 4 45 w Michel Babett KV Oder Spree 1969 01:21,52 1.
69 5 25 w Wendel Juliane Luckenwalde 1992 01:08,27 1.
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